
1 ACAPONETA 4,960,524 1,567,816 201,947 147,413 121,275 260,995 333,005 8,022 37,802 125,931 -26,392 7,638,800

2 AHUACATLAN 3,606,585 1,048,011 242,533 60,376 49,266 135,780 287,322 6,600 31,105 103,621 -21,717 5,467,579

3 AMATLAN DE CAÑAS 3,431,443 980,778 250,033 44,451 35,996 124,914 722,595 6,375 30,043 100,083 -20,975 5,626,627

4 BAHIA DE BANDERAS 7,202,828 2,248,301 227,093 456,489 451,713 580,548 5,958,661 23,254 109,587 365,069 -76,510 17,258,476

5 COMPOSTELA 6,454,350 2,109,190 182,757 277,836 225,639 422,454 76,267 10,770 50,754 169,078 -35,435 9,810,018

6 EL NAYAR 3,366,869 693,716 324,808 145,144 106,023 465,317 330,787 9,985 47,055 156,755 -32,852 5,489,704

7 HUAJICORI 2,760,200 650,226 320,838 45,761 36,547 162,863 0 6,761 31,863 106,144 -22,245 4,015,059

8 IXTLAN DEL RIO 4,477,338 1,373,596 214,741 111,149 90,293 192,170 1,566,802 7,750 36,521 121,663 -25,498 8,070,360

9 JALA 3,893,378 1,190,489 227,093 70,392 55,846 171,621 503,442 6,444 30,368 101,166 -21,202 6,149,073

10 LA YESCA 2,840,142 678,180 311,794 52,077 41,837 177,949 421,935 6,835 32,211 107,305 -22,488 4,562,960

11 ROSAMORADA 4,183,872 1,589,537 225,770 135,873 111,834 332,182 15,311 7,777 36,651 122,096 -25,588 6,638,807

12 RUIZ 4,498,858 1,409,665 209,668 90,850 72,988 186,632 493,274 7,052 33,235 110,717 -23,204 7,002,222

13 SAN BLAS 6,061,944 1,998,015 182,096 160,788 130,638 238,208 1,133,830 8,540 40,243 134,062 -28,096 9,954,302

14 SAN PEDRO LAGUINILLAS 3,118,712 888,822 262,826 30,324 24,732 112,919 179,664 5,736 27,029 90,042 -18,871 4,650,764

15 SANTA MARIA DEL ORO 4,118,421 1,197,864 227,093 93,781 75,295 168,478 1,192,215 7,587 35,755 119,112 -24,963 7,116,489

16 SANTIAGO IXCUINTLA 10,460,543 4,573,695 152,539 362,130 296,799 572,627 851,648 13,564 63,924 212,949 -44,629 17,347,469

17 TECUALA 4,921,800 1,504,428 205,036 155,391 129,601 304,177 0 8,394 39,558 131,781 -27,618 7,268,385

18 TEPIC 45,950,294 17,342,267 123,202 1,496,864 1,490,772 1,995,363 10,028,299 48,366 227,928 759,298 -159,131 78,703,355

19 TUXPAN 5,170,950 1,962,684 198,198 120,610 99,100 195,814 36,667 8,284 39,038 130,048 -27,255 7,831,344

20 XALISCO 4,970,416 1,478,136 216,505 202,184 156,291 280,068 1,692,154 10,539 49,666 165,451 -34,675 9,055,959

136,449,466 46,485,416 4,506,569 4,259,884 3,802,484 7,081,079 25,823,878 218,636 1,030,339 3,432,369 -719,343 229,657,751

Las cifras parciales pueden no coincidir con el total debido al redondeo.

 

1 ACAPONETA 1,217,384 170,395 -21,889 1,365,890

2 AHUACATLAN 841,028 69,429 -21,889 888,569

3 AMATLAN DE CAÑAS 867,948 50,562 -21,889 896,621

4 BAHIA DE BANDERAS 3,576,484 2,144,631 -21,889 5,699,227

5 COMPOSTELA 2,390,410 530,162 -21,889 2,898,684

6 EL NAYAR 1,281,112 148,204 -21,889 1,407,428

7 HUAJICORI 923,071 38,482 -21,889 939,665

8 IXTLAN DEL RIO 1,111,456 148,378 -21,889 1,237,945

9 JALA 1,071,384 80,738 -21,889 1,130,234

10 LA YESCA 796,161 45,335 -21,889 819,608

11 ROSAMORADA 1,193,759 116,470 -21,889 1,288,340

12 RUIZ 1,141,078 91,391 -21,889 1,210,581

13 SAN BLAS 1,183,454 154,142 -21,889 1,315,708

14 SAN PEDRO LAGUINILLAS 895,123 33,949 -21,889 907,184

15 SANTA MARIA DEL ORO 913,296 91,014 -21,889 982,421

16 SANTIAGO IXCUINTLA 2,103,308 378,119 -21,889 2,459,539

17 TECUALA 1,262,597 138,951 -21,889 1,379,660

18 TEPIC 7,406,807 2,715,782 -21,889 10,100,701

19 TUXPAN 1,192,517 108,454 -21,889 1,279,083

20 XALISCO 1,711,650 423,139 -21,888 2,112,901

33,080,029 7,677,729 -437,770 40,319,988

Las cifras parciales pueden no coincidir con el total debido al redondeo.

1 ACAPONETA 110,735 12,704 25 123,464

2 AHUACATLAN 76,501 5,176 4 81,681

3 AMATLAN DE CAÑAS 78,950 3,770 2 82,721

4 BAHIA DE BANDERAS 325,321 159,897 3,587 488,806

5 COMPOSTELA 217,435 39,527 275 257,236

6 EL NAYAR 116,532 11,050 0 127,581

7 HUAJICORI 83,964 2,869 0 86,833

8 IXTLAN DEL RIO 101,099 11,063 21 112,183

9 JALA 97,454 6,020 5 103,479

10 LA YESCA 72,420 3,380 0 75,800

11 ROSAMORADA 108,586 8,684 5 117,274

12 RUIZ 103,794 6,814 5 110,613

13 SAN BLAS 107,648 11,492 13 119,154

14 SAN PEDRO LAGUINILLAS 81,422 2,531 1 83,954

15 SANTA MARIA DEL ORO 83,074 6,786 4 89,864

16 SANTIAGO IXCUINTLA 191,320 28,191 99 219,610

17 TECUALA 114,847 10,360 11 125,218

18 TEPIC 673,732 202,480 7,261 883,474

19 TUXPAN 108,473 8,086 6 116,564

20 XALISCO 155,694 31,548 176 187,418

3,009,000 572,428 11,499 3,592,927

Las cifras parciales pueden no coincidir con el total debido al redondeo.

1 ACAPONETA 6,177,908 1,738,210 180,059 147,413 121,275 260,995 333,005 8,022 37,802 125,931 123,464 -26,392 9,227,692

2 AHUACATLAN 4,447,613 1,117,440 220,645 60,376 49,266 135,780 287,322 6,600 31,105 103,621 81,681 -21,717 6,519,734

3 AMATLAN DE CAÑAS 4,299,390 1,031,340 228,144 44,451 35,996 124,914 722,595 6,375 30,043 100,083 82,721 -20,975 6,685,077

4 BAHIA DE BANDERAS 10,779,312 4,392,932 205,205 456,489 451,713 580,548 5,958,661 23,254 109,587 365,069 488,806 -76,510 23,735,068

5 COMPOSTELA 8,844,760 2,639,353 160,869 277,836 225,639 422,454 76,267 10,770 50,754 169,078 257,236 -35,435 13,099,582

6 EL NAYAR 4,647,980 841,920 302,919 145,144 106,023 465,317 330,787 9,985 47,055 156,755 127,581 -32,852 7,148,616

7 HUAJICORI 3,683,271 688,708 298,949 45,761 36,547 162,863 0 6,761 31,863 106,144 86,833 -22,245 5,125,455

8 IXTLAN DEL RIO 5,588,794 1,521,974 192,852 111,149 90,293 192,170 1,566,802 7,750 36,521 121,663 112,183 -25,498 9,516,653

9 JALA 4,964,762 1,271,227 205,205 70,392 55,846 171,621 503,442 6,444 30,368 101,166 103,479 -21,202 7,462,751

10 LA YESCA 3,636,303 723,515 289,905 52,077 41,837 177,949 421,935 6,835 32,211 107,305 75,800 -22,488 5,543,184

11 ROSAMORADA 5,377,631 1,706,007 203,881 135,873 111,834 332,182 15,311 7,777 36,651 122,096 117,274 -25,588 8,140,929

12 RUIZ 5,639,936 1,501,056 187,779 90,850 72,988 186,632 493,274 7,052 33,235 110,717 110,613 -23,204 8,410,929

13 SAN BLAS 7,245,398 2,152,158 160,207 160,788 130,638 238,208 1,133,830 8,540 40,243 134,062 119,154 -28,096 11,495,130

14 SAN PEDRO LAGUINILLAS 4,013,835 922,771 240,938 30,324 24,732 112,919 179,664 5,736 27,029 90,042 83,954 -18,871 5,713,072

15 SANTA MARIA DEL ORO 5,031,716 1,288,878 205,205 93,781 75,295 168,478 1,192,215 7,587 35,755 119,112 89,864 -24,963 8,282,923

16 SANTIAGO IXCUINTLA 12,563,851 4,951,814 130,650 362,130 296,799 572,627 851,648 13,564 63,924 212,949 219,610 -44,629 20,194,938

17 TECUALA 6,184,397 1,643,379 183,147 155,391 129,601 304,177 0 8,394 39,558 131,781 125,218 -27,618 8,877,425

18 TEPIC 53,357,101 20,058,049 101,314 1,496,864 1,490,772 1,995,363 10,028,299 48,366 227,928 759,298 883,474 -159,131 90,287,697

19 TUXPAN 6,363,467 2,071,138 176,309 120,610 99,100 195,814 36,667 8,284 39,038 130,048 116,564 -27,255 9,329,784

20 XALISCO 6,682,066 1,901,276 194,617 202,184 156,291 280,068 1,692,154 10,539 49,666 165,451 187,418 -34,675 11,487,055

169,529,495 54,163,145 4,068,799 4,259,884 3,802,484 7,081,079 25,823,878 218,636 1,030,339 3,432,369 3,592,927 -719,343 276,283,693

Las cifras parciales pueden no coincidir con el total debido al redondeo.
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INCLUYE 3ER. AJUSTE CUATRIMESTRAL 2021 Y FEIEF CORRESPONDIENTE A LA COMPENSACION ANUAL DEFINITIVA DEL EJERCICIO FISCAL 2021
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ANEXO VII

PARTICIPACIONES FEDERALES MINISTRADAS A LOS MUNICIPIOS EN EL MES DE FEBRERO DEL EJERCICIO FISCAL 2022
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GOBIERNO DEL ESTADO DE NAYARIT

SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

SUBSECRETARIA DE INGRESOS
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